informar na DCTF retificadora do 1º trimestre de 2002 (página 
49),  o  PERDCOMP  de  n.°  28279.47662.310804.1.3.04­6386, 
que seria utilizado para quitação de parte do débito de COFINS, 
código  2172,  PA  03/2002,  com  vencimento  em  15/04/2002,  no 
valor  de  R$  1.855,55  (um  mil,  oitocentos  e  cinquenta  e  cinco 
reais e cinquenta centavos). 

O referido valor é parte do crédito de R$ 4.595,26 (quatro mil, 
quinhentos  e  noventa  e  cinco  reais  e  vinte  e  seis  centavos), 
proveniente  da  diferença  do  DARF  que  possui  o  valor  de  R$ 
51.299,17 (cinquenta e um mil, duzentos e noventa e nove reais e 
dezessete  centavos),  código  2172,  PA  06/2002,  recolhido  em 
15/07/2002, diminuído o valor utilizado para quitação do débito 
de  COFINS,  do  PA  06/2002,  no  montante  de  R$  46.703,91 
(quarenta  e  seis  mil,  setecentos  e  três  reais  e  noventa  e  um 
centavos), que se trata do mesmo valor que o Fisco, pela falta da 
informação  na  DCTF  do  1.0  trimestre  de  2002  sobre  o 
PERDCOMP  de  n.°  28279.47662.310804.1.3.04­6386,  criou  o 
processo  de  apreciação  de  pedido  de  restituição  n.°